
ZARZĄDZENIE NR 136.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Nr 
X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 893) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                   25.056,00 zł   

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                        57.820,90 zł 

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                         82.876,90 zł                   

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -     16.344.954,41 zł 

᠆ z tego: bieżące 14.692.375,41 zł, majątkowe     1.652.579,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -     17.766.497,37 zł 

᠆ z tego: bieżące 13.915.101,37 zł, majątkowe    3.851.396,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 056,00

0,00 0,00

75056 0,00 25 056,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 136.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia  27 lipca 2020 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 48 000,00 73 056,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 652 579,00 1 652 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

bieżące

bieżące 10 882 041,84 10 882 041,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 989,84 74 989,84

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 1



0,00 25 056,00

razem: 0,00 25 056,00

0,00 0,00

0,00 25 056,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

819 368,84 819 368,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 319 898,41 16 344 954,41

bieżące 3 785 277,57 3 810 333,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

186 117,53 186 117,53 184 117,53 76 550,00 107 567,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 117,53 186 117,53 184 117,53 76 550,00 107 567,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 432,53 174 432,53 172 432,53 76 550,00 95 882,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 432,53 174 432,53 172 432,53 76 550,00 95 882,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 136.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 27 lipca 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 1



20 092,14 20 092,14 20 092,14 0,00 20 092,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 092,14 16 092,14 16 092,14 0,00 16 092,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 667,43 4 449 667,43 4 204 835,63 3 339 010,14 865 825,49 0,00 147 601,00 97 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 649,56 -1 649,56 -1 649,56 0,00 -1 649,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,56 1 649,56 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 849,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 667,43 4 449 667,43 4 203 986,07 3 339 810,14 864 175,93 0,00 147 601,00 98 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 928,52 2 980 928,52 2 752 676,72 2 440 214,66 312 462,06 0,00 131 021,00 97 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849,56 849,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 489,08 2 981 489,08 2 752 387,72 2 440 214,66 312 173,06 0,00 131 021,00 98 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,43 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 928,43 11 928,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 928,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 615,39 1 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,86 108,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724,25 1 724,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,27 31,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,27 216,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,72 23 597,72 23 597,72 0,00 23 597,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 308,72 23 308,72 23 308,72 0,00 23 308,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,56 -1 360,56 -1 360,56 0,00 -1 360,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 339,44 33 339,44 33 339,44 0,00 33 339,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,56 -1 360,56 -1 360,56 0,00 -1 360,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 339,44 33 339,44 33 339,44 0,00 33 339,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 2



41 513,26 41 513,26 41 513,26 0,00 41 513,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 313,26 42 313,26 42 313,26 800,00 41 513,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 594,60 872 594,60 476 394,60 280 746,65 195 647,95 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 900,00 -50 900,00 -50 900,00 -1 500,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 594,60 872 594,60 476 394,60 279 246,65 197 147,95 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 400,00 169 400,00 169 400,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 400,00 169 400,00 169 400,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 659,60 290 659,60 290 459,60 270 746,65 19 712,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 659,60 290 659,60 290 459,60 269 246,65 21 212,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,00 204 857,00 204 857,00 204 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 357,00 203 357,00 203 357,00 203 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 400,00 115 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 0,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 3



37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381 453,80 10 089 867,80 8 594 055,20 5 772 392,69 2 821 662,51 451 900,00 660 041,00 147 229,60 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

-56 549,56 -56 549,56 -56 549,56 -1 500,00 -55 049,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 549,56 56 549,56 55 700,00 800,00 54 900,00 0,00 0,00 849,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381 453,80 10 089 867,80 8 593 205,64 5 771 692,69 2 821 512,95 451 900,00 660 041,00 148 079,16 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 000,00 48 000,00 48 000,00 42 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 25 056,00 24 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 056,00 73 056,00 73 056,00 67 040,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 25 056,00 24 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 25 056,00 24 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 797,00 37 797,00 15 197,00 11 632,00 3 565,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 797,00 37 797,00 15 197,00 11 632,00 3 565,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154,00 37 154,00 14 554,00 10 989,00 3 565,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154,00 37 154,00 14 554,00 10 989,00 3 565,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,66 228,66 228,66 0,00 228,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,50 282,50 282,50 0,00 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,84 353,84 353,84 0,00 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 100,00 3 237 100,00 109 968,00 88 477,00 21 491,00 0,00 3 127 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 100,00 3 237 100,00 109 968,00 88 477,00 21 491,00 0,00 3 127 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 000,00 2 095 000,00 17 808,00 15 345,00 2 463,00 0,00 2 077 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 000,00 2 095 000,00 17 808,00 15 345,00 2 463,00 0,00 2 077 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063,00 1 063,00 1 063,00 0,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 1 041 000,00 76 260,00 70 860,00 5 400,00 0,00 964 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 000,00 1 041 000,00 76 260,00 70 860,00 5 400,00 0,00 964 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 277,57 3 785 277,57 635 498,17 150 202,76 485 295,41 0,00 3 149 779,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 271,34 -1 271,34 -1 271,34 0,00 -1 271,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 327,34 26 327,34 26 327,34 24 340,00 1 987,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 333,57 3 810 333,57 660 554,17 174 542,76 486 011,41 0,00 3 149 779,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

1.Na podstawie pisma GUS w Białymstoku nr BST-WO.577.8.2020.92 z dnia 17.07.2020 r.

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 25.056,00 zł. w rozdz. 75056 Spis powszechny i

inne, na realizację zadań związanych z Powszechnym Spisem Rolnym w 2020 r.

2.Na wniosek kierownika jednostki dokonuje się przesunięć między paragrafami w Dz. 852 Pomoc

społeczna oraz w rozdz. 855 Rodzina, w celu prawidłowej realizacji budżetu.

3.Ponadto w ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działu, rozdziału,

między paragrafami:

- rozdz. 40002 Dostarczanie wody, dokonano zmniejszenia i zwiększenia o kwotę 4.000 zł, na zakup

materiałów,

- rozdz. 75107 Wybory Prezydenta RP, dokonano zmniejszenia i zwiększenia o kwotę 71,34 zł, na

zakup usług pozostałych,

- rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 560,56 zł. jako wkład własny, z tytułu

wzrostu wynagrodzeń w czasie trwania Projektu realizowanego przez szkołę w Szudziałowie,

- rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 800 zł. na wynagrodzenia ekspertom, do

przeprowadzenia awansu zawodowego nauczycieli.

Id: ED065281-A8B1-4686-8C06-61E66BE47D12. Podpisany Strona 1




